１．小学校バンドフェスティバル部門　　  (全日本吹奏楽連盟)

　２．マーチングコンテスト部門　　　  (全日本吹奏楽連盟)

　３．ビギナー部門　　　　　　　　　  (東北吹奏楽連盟)

 〒（　　　－　　　　）

TEL　　　(　　　　)

　氏　名 FAX　　　(　　　　)

携帯　 　(　　　　)

　　　　　　　 演　奏　曲　目 作　曲　者 編　曲　者

　福島県吹奏楽連盟指定の各社による写真撮影、ビデオ収録されることを

　　　　　　　□　承諾します。　□　承諾しません。

　　以上のように参加を申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

自 由 曲

様式　吹No.１ 　(締切：令和４年８月１８日必着)

第４０回福島県マーチングフェスティバル参加申込書

団 体 名

連 絡 先

 住　所

テ ー マ

参加部門

第４０回福島県マーチングフェスティバル大会長　様

承 諾 書

　第４０回福島県マーチングフェスティバルにおける当団体の演奏・演技について、

　　　　　　令和４年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

会場設営(9/18午
後)出席者名

(日本語で)

  出演人員 　 　　指導者を除き、　　計　　　　名（男　　　名・女　　　名）

　　　約　　　　分　　　秒　(演奏開始から演奏終了)

利用交通機関 　　　貸切バス（　　　　台）　　　トラック（　　　ｔ車　　　台）

  演奏時間

指揮者

ＤＭ

	申込書(吹Ｍ兼用）